

Yhdistyksen hallitus

Yhdistyksen hallitukseen vuonna 2006 ovat kuuluneet (suluissa varahenkilö):

Olli Reinikainen, Vapo Oy (Janne Salmi, Vapo Biotech Oy), Christoph Gareis, varapuheenjohtaja, YTV Jätehuolto (Tea Järvinen, YTV Jätehuolto), Pekka Pohjola, Biodeg Finland Oy (Jukka Rintala, Jyväskylän yliopisto), Jyrki Heilä, Biovakka Oy (Juhani Suvilampi, Watrec Oy), Hannu Nyman, Etelä-Suomen Multaravinne Oy (Markku Haukioja, Biolan Oy), Tuomas Bährend, Vehkosuon Komposti Oy (Jouko Lammi, Lammin Puutarhamulta) ja Mikko Wäänänen, Helsingin Vesi/Ympäristöpalvelut (Yrjö Lundström, Helsingin Vesi/Ympäristöpalvelut). Yhdistyksen puheenjohtajana on toiminut Ilkka Sipilä, MTT ja sihteerinä Juha Pirkkamaa, Agropolis Oy. Yhdistyksen varsinaisena tilintarkastajana on toiminut Reino Mantsinen, Humuspehtoori Oy ja varatilintarkastajana Mika Laine, Envor Group Oy.

Toiminnan linjaus

Yhdistyksen toiminta v. 2006 linjattiin hallituksen kokouksissa, joita pidettiin viisi kertaa: 12.1. YTV Jätehuollolla Espoossa, 23.3. Jokioisten kunnanvirastolla, 13.6. Biodeg Finland Oy:ssä Kuhmoisissa, 4.8. Helsingin Vedellä ja 19.9. Hotelli Pumpulienkelissä Forssassa. Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 23.3. Jokioisten kunnanvirastolla.

Työryhmät

Yhdistyksen ja sen jäsenyritysten ja –yhteisöjen edunvalvonnan hoitamiseksi on toiminut kolme työryhmää: *lannoitevalmistelakityöryhmä*, joka vaikuttaa varsinkin Eviran ja MMM:n suuntaan; ryhmässä pj Sipilä ja muut hallituksen jäsenet, *tiedotusryhmä*, jonka tehtävänä nostaa tietoisuutta yhdistyksestä ja tuotteista; ryhmässä Pirkkamaa, Sipilä, Gareis ja Wäänänen sekä *laatukriteerityöryhmä*, jossa Pohjola, Gareis ja Reinikainen.

Lannoitevalmistelain valmisteluprosessissa ovat yhdistystä MMM:n epävirallisissa alatyöryhmissä edustaneet Kasvualustat –työryhmässä Wäänänen, varamiehenään Lundström, ja Maanparannusaineet ja sellaisenaan maanparannusaineina käytetyt sivutuotteet –työryhmässä Gareis, varamiehenään Sipilä. Alatyöryhmien toiminnan kautta yhdistys on päässyt vaikuttamaan lain valmisteluun ja samalla yhteistyö muiden yhdistysten ja toimialaliittojen kanssa on kehittynyt. Yhdistyksen laatimat kannanotot liittyen jätteiden kompostointiin/polttoon julkaistiin kesällä Maaseudun Tulevaisuudessa ja Uusio-Uutisissa. Syyskuussa osallistuttiin Jätehuoltopäivien paneelikeskusteluun ja marraskuussa VTT:n Kompostiseminaariin. Yhdistyksen edustajat kävivät 21.9. tapaamassa SYKE:n johtaman POLKU-projektin tutkijoita. Neuvottelu koettiin molemmin puolin avartavaksi. Laatukriteerien kehittämiseksi on tutustuttu mm. European Compost Networkin (ECN) laatimaan luonnokseen eurooppalaiseksi laatujärjestelmäksi, joka on lähellä Saksassa käytössä olevaa.

Taloudellinen toiminta

Yhdistyksellä ei vielä vuonna 2006 ollut taloudellista toimintaa eikä myöskään jäsenmaksuja kerätty.